

<b>Zielmarkt</b>	Österreich
<b>GLN des</b>	9008695000009
<b>Lieferantenname</b>	Iglo Austria GmbH
<b>GTIN</b>	09000143149926
<b>Artikelkurzbeschreibung</b>	iglo MSC Polar-Dorsch paniert 400g



### Übersicht Logistik / Artikelhierarchie

GTIN	Verpackungsart	Tiefe	Breite	Höhe	Bruttogewicht	Basisartikel
09000143149926	Verpackt, nicht	38 Millimeter	206 Millimeter	95 Millimeter	424 Gramm	1
09000143149957	Schrumpfverpackung	400 Millimeter	97 Millimeter	208 Millimeter	4252 Gramm	10

### Übersicht Einheiten

GTIN	Verpackungsart	Konsumenteneinheit	Bestelleinheit	Liefeinheit	Fakturiereinheit
09000143149926	Verpackt, nicht	Ja	Nein	Nein	-
09000143149957	Schrumpfverpackung	Nein	Ja	Ja	-

### Identifizierung

<b>Zielmarkt</b>	Österreich
<b>GTIN</b>	09000143149926
<b>Vorläufiger Artikelstatus</b>	-
<b>null</b>	null
<b>GLN des Datenverantwortlichen</b>	9008695000009
<b>Name des Datenverantwortlichen</b>	Iglo Austria GmbH
<b>Basisartikel</b>	Ja
<b>Artikelebene</b>	Basiseinheit oder kleinste Einheit
<b>Temporärer Ersatzartikel</b>	-
<b>Vorgänger-GTIN</b>	-
<b>Nachfolger-GTIN</b>	-
<b>ZAS Version</b>	ZAS7
<b>Produktklassifikation (national) DE</b>	-
<b>Produktklassifikation (national) AT</b>	-
<b>UNSPSC Klassifikation</b>	-
<b>Kennzeichen</b>	
<b>Gefahrgut</b>	Kein Gefahrgut
<b>Mengenvariabler Artikel</b>	Nein
<b>Biozid</b>	-
<b>Biozid: Registriernummer</b>	-
<b>Biozid: Produktart</b>	-
<b>Pflanzenschutzmittel</b>	-
<b>Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig</b>	-
<b>Publizierungsinformationen</b>	
<b>Publikationsdatum</b>	29.05.2019
<b>Datumsangaben</b>	
<b>Gültig-ab Datum</b>	29.06.2022
<b>Zuletzt geändert</b>	28.06.2022
<b>Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit</b>	29.05.2019
<b>Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit</b>	-
<b>Auslaufdatum</b>	-
<b>Löschdatum</b>	-
<b>null</b>	null
<b>Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher</b>	-
<b>Frühestes Versanddatum/-zeit</b>	-

Zusätzliche Artikelidentifikation	
Interne Lieferantenartikelnummer	14990
Identifikationskürzel des BNN	-
ISBN (ZAS6)	-
ISSN (ZAS6)	-
SAN-4 (ZAS6)	-
Angaben für Zielmarkt AT	
Zielempfänger B2C	Ja
Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit	
Anzahl Basisartikel	1
Anzahl der Kinder	-
Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene	-
GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit	-
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit	-

Kontaktinformationen	
Kontaktname Inverkehrbringer	Iglo Austria
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Marchfelder Str. 2, 2301 Groß-Enzersdorf
Kommunikationskanäle / Verbindung	
Kommunikationskanal: Code	<b>Kommunikationskanal: Verbindung</b>
Telefon	0810 300 407
Website	www.iglo.at
Hersteller	
GLN des Herstellers	-
Name des Herstellers	-
Adresse des Herstellers	-
Datenverantwortlicher	
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN	-
Name des Datenverantwortlichen	Iglo Austria GmbH
Bestellungsempfänger	
EDI Bestellungsempfänger: GLN	-
Markeninhaber	
Markeninhaber: GLN	9008695000009
Markeninhaber: Name	IGLO Austria GmbH

Artikeltexte und Beschreibungen	
Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)	iglo MSC Polar-Dorsch paniert 400g
Funktionsbezeichnung (Deutsch)	Fisch, tiefgekühlt
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)	Pazifischer Polar-Dorsch (Theragra chalcogramma) paniert, vorgebacken, 100% Filet, praktisch grätenfrei, tiefgekühlt
Artikelbeschreibung (Deutsch)	iglo MSC Pazifischer Polar-Dorsch paniert 400g
Variante (Deutsch)	MSC Polar-Dorsch paniert
Markenname   Submarke	iglo   -
Größenbezeichnung (-)	-
Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)	<p>Die beliebte iglo Bröselpanier schmeckt einfach immer! Mit dem iglo MSC Pazifischer Polar-Dorsch paniert bringen Sie im Handumdrehen ein klassisches Gericht auf den Tisch. Ein einfaches Kochrezept, das einfach immer gelingt!</p> <p>Nutri-Score "B", <a href="http://iglo.at/nutriscore">iglo.at/nutriscore</a>, Nutriscore wird auf Basis von 100 g berechnet.</p>

Mengenangaben	
Nettofüllmenge	
Nettofüllmenge	400 Gramm
Nettofüllmenge: Beschreibung (Deutsch)	8 Stück
Grundpreisauszeichnungspflicht	
Grundpreisauszeichnungspflichtig	Ja
Grundpreisrelevante Füllmenge	400 Gramm
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code	-
Gewichte	
Bruttogewicht	424 Gramm
Nettogewicht	- -
Abtropfgewicht	- -
	null null

## Steuer- / Importangaben

### Steuer

<b>Umsatzsteuer</b>	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
<b>Kaffeesteuerpflichtig</b>	-
<b>Kombinationsartikel</b>	-
<b>Importklassifikation</b>	
<b>Importklassifikation: Zolltarifnummer</b>	-
<b>Importklassifikation: Intrastat</b>	16041991
<b>Importklassifikation: Taric</b>	-
<b>Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit</b>	- -
<b>Importklassifikation: Ursprungsregion</b>	-

## Haltbarkeit

### Frischedatum auf Verpackung

<b>Grundlage</b>	-
<b>Angaben zur Laufzeit</b>	
<b>Laufzeit nach Öffnen</b>	- -
<b>Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]</b>	450
<b>Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]</b>	60

## Temperaturangaben

<b>Temperaturbedingungen</b>	-
<b>Lagerungstemperatur</b>	
<b>Lagerungstemperatur (Min.)</b>	-18 Grad Celsius
<b>Lagerungstemperatur (Max.)</b>	- -
<b>Transport zum Markt: Temperatur</b>	
<b>Transport zum Markt: Temperatur (Min.)</b>	- -
<b>Transport zum Markt: Temperatur (Max.)</b>	- -
<b>Transport zum Verteilzentrum: Temperatur</b>	
<b>Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)</b>	- -
<b>Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)</b>	- -

## Verpackungskennzeichnung

<b>Preisangabe auf der Verpackung</b>	-
<b>Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung</b>	-
<b>RFID auf Verpackung</b>	-
<b>Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung:</b>	-
<b>DPG-Artikel</b>	-
<b>Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code</b>	GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
<b>Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code</b>	MSC-Label für zertifizierte Nahrungsmittel aus dem Meer (Marine Stewardship Council)
<b>Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code</b>	Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen für Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemäß Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
<b>Genusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung</b>	FR 62.160.122 CE

## Fisch und Meeresfrüchte

-	
<b>Artenliste für die Fischereistatistik: Code</b>	Alaska-Seelachs, Alaska-Pollack, Pazifischer Pollack
<b>Artenliste für die Fischereistatistik: Name</b>	-
<b>Produktionsmethode</b>	Meeresfischerei
<b>Lagerungszustand</b>	-
<b>Fangzone</b>	
Nordwestpazifik	
Nordostpazifik	

## Allergene

### Allergen: Code

### Grad des Vorkommens

Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

-

## Hinweise für den Konsumenten

### Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)

Hinweise für die Aufbewahrung zu Hause: entweder sofort zubereiten oder bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

### Verwendungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

### Allgemeine Haftungsklausel (Deutsch)

Wir bitten Sie immer zu prüfen, ob der Fisch auch gut durchgegart ist.

Trotz sorgfältiger Produktionsverfahren und Qualitätssicherung können in seltenen Fällen Gräten im Produkt enthalten sein.

## Nährwertangaben

### Zubereitungsgrad

Zubereitet - Zustand des Produktes nach der Zubereitung (z.B. nachdem Milch oder Wasser hinzugefügt wurde)

### Bezugsgröße

100 Gramm

### Energie [kcal]

180

### Energie [kJ]

758

### Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (~)

### % der Referenzmenge

-

### Messgenauigkeit

-

### Portionsgröße

- -

### Nährwertangaben : Bestandteil

Fett

#### Nährwertangaben: Wert

7.0 Gramm

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (~)

#### Nährwertangaben: % der Referenzmenge

-

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

-

### Nährwertangaben : Bestandteil

Fett, davon gesättigte Fettsäuren

#### Nährwertangaben: Wert

0.6 Gramm

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (~)

#### Nährwertangaben: % der Referenzmenge

-

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

-

### Nährwertangaben : Bestandteil

Kohlenhydrate

#### Nährwertangaben: Wert

16.0 Gramm

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (~)

#### Nährwertangaben: % der Referenzmenge

-

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

-

### Nährwertangaben : Bestandteil

Kohlenhydrate, davon Zucker

#### Nährwertangaben: Wert

0.5 Gramm

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Kleiner als (<) -zu klein für genaue Messung (Regel: < 0,5)

#### Nährwertangaben: % der Referenzmenge

-

#### Nährwertangaben: Messgenauigkeit

-

<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Ballaststoffe
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	0.7 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Eiweiß
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	13.0 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Salz Äquivalent
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	0.99 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Sonstige Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Omega-3-Fettsäuren [Fettsäuren]
<b>Sonstige Nährwertangaben : Sonstige</b>	-
<b>Sonstige Nährwertangaben : Wert</b>	138.0 Milligramm
<b>Sonstige Nährwertangaben : Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Sonstige Nährwertangaben : % der Referenzmenge</b>	-
<b>Sonstige Nährwertangaben : Messgenauigkeit</b>	-
<b>Vitamine / Mineralien: Code</b>	Jod
<b>Vitamine / Mineralien: Wert</b>	62.6 Mikrogramm
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Vitamine / Mineralien: % der Nährstoffbezugswerte</b>	42.0
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Vitamine / Mineralien: Code</b>	Vitamin B 12
<b>Vitamine / Mineralien: Wert</b>	0.82 Mikrogramm
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Vitamine / Mineralien: % der Nährstoffbezugswerte</b>	33.0
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Zubereitungsgrad</b>	Zubereitet - Zustand des Produktes nach der Zubereitung (z.B. nachdem Milch oder Wasser hinzugefügt wurde)
<b>Bezugsgröße</b>	1 Portion
<b>Energie [kcal]</b>	180
<b>Energie [kJ]</b>	758
<b>Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>% der Referenzmenge</b>	-
<b>Messgenauigkeit</b>	-
<b>Portionsgröße</b>	100 Gramm
<b>Portionsgröße: Beschreibung (Deutsch)</b>	pro Portion** (100 g, 2 Stk) ** zubereitet nach Anleitung im Backrohr
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Fett
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	7.0 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Fett, davon gesättigte Fettsäuren
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	0.6 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Kohlenhydrate
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	16.0 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Kohlenhydrate, davon Zucker
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	0.5 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Kleiner als (<) -zu klein für genaue Messung (Regel: < 0,5)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-

<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Ballaststoffe
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	0.7 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Eiweiß
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	13.0 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Nährwertangaben : Bestandteil</b>	Salz Äquivalent
<b>Nährwertangaben: Wert</b>	0.99 Gramm
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Nährwertangaben: % der Referenzmenge</b>	-
<b>Nährwertangaben: Messgenauigkeit</b>	-
<b>Vitamine / Mineralien: Code</b>	Jod
<b>Vitamine / Mineralien: Wert</b>	62.6 Mikrogramm
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Vitamine / Mineralien: % der Nährstoffbezugswerte</b>	42.0
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Vitamine / Mineralien: Code</b>	Vitamin B 12
<b>Vitamine / Mineralien: Wert</b>	0.82 Mikrogramm
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)
<b>Vitamine / Mineralien: % der Nährstoffbezugswerte</b>	33.0
<b>Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit</b>	Ungefährer Wert (~)

## Nutri-Score

## Nährwerttabelle

Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten Nährwertangaben an.

	Pro 100 g	per 100 g (100 g)	
<b>BRENNWERT</b>	758 kJ / 180 kcal	758 kJ / 180 kcal	
<b>FETT</b>	7 g	7 g	
<b>- DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN</b>	0.6 g	0.6 g	
<b>- davon einfach ungesättigte Fettsäuren</b>	-	-	
<b>- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren</b>	-	-	
<b>KOHLENHYDRATE</b>	16 g	16 g	
<b>- DAVON ZUCKER</b>	<0.5 g	<0.5 g	
<b>- davon mehrwertige Alkohole</b>	-	-	
<b>- davon Stärke</b>	-	-	
<b>Ballaststoffe</b>	0.7 g	0.7 g	
<b>EIWEISS</b>	13 g	13 g	
<b>SALZ</b>	1 g	1 g	
<b>Vitamine und Mineralien</b>			
<b>Jod</b>	62.6 µg	62.6 µg	42 %
<b>Vitamin B 12</b>	0.8 µg	0.8 µg	33 %
<b>Hinweise</b>			
<b>* Basierend auf einer Ernährung mit 2000 kcal täglich</b>			
<b>** der empfohlenen Tagesmenge</b>			

## Nährwertanspruch

Nährwertanspruch (Deutsch)

Ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern

Claim auf Verpackung

Code der Art

Nährstoffcode

-	Frei von dem beim 'Nährwertanspruch: Nährstoffcode' angegebenen Stoff. Achtung: Die für die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhängig.	Farbstoffe - Natürliche oder synthetische Färbemittel
-	Frei von dem beim 'Nährwertanspruch: Nährstoffcode' angegebenen Stoff. Achtung: Die für die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhängig.	Konservierungsmittel - natürliche oder synthetische Zusatzstoffe zur Verhinderung von mikrobieller Zersetzung oder unerwünschter chemischer Veränderung
-	Hoher Gehalt des beim 'Nährwertanspruch: Nährstoffcode' angegebenen Stoffes. Achtung: Die für die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhängig.	Jod
-	Hoher Gehalt des beim 'Nährwertanspruch: Nährstoffcode' angegebenen Stoffes. Achtung: Die für die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhängig.	Vitamin B12

## Zubereitung

Zubereitungsart	Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmäßig verteilter trockener Hitze in einem Ofen
Conveniencegrad [%]	-
Ergiebigkeit des Produktes	-
Ergiebigkeit des Produktes: Wert	--
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]	-
Verzehrttemperatur (Min.)	--
Verzehrttemperatur (Max.)	--
Zubereitungsanweisungen (Deutsch)	Im Backrohr: Das Backrohr inklusive Backblech vorheizen (Ober- und Unterhitze: 220 °C Heißluft: 200 °C). Den noch tiefgekühlten Pazifischen Polar-Dorsch auf das mit Backpapier belegte Backblech legen. Auf oberer Schiene bei Ober- und Unterhitze ca. 15-17 Min. (Heißluft: obere Schiene ca. 15 Min.) backen. Nach 10 min. wenden.
Zubereitungsart	In der Pfanne braten - Form des Bratens mit weniger Fett oder Öl als beim Frittieren
Conveniencegrad [%]	-
Ergiebigkeit des Produktes	-
Ergiebigkeit des Produktes: Wert	--
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]	-
Verzehrttemperatur (Min.)	--
Verzehrttemperatur (Max.)	--
Zubereitungsanweisungen (Deutsch)	In der Pfanne: In eine Pfanne ca. fingerhoch Fett geben und gut erhitzen. Damit das Fett nicht zu stark abkühlt, max. 4 Fischstücke - am besten noch tiefgekühlt - einlegen. Unter mehrmaligem Wenden bei mittlerer Hitze ca. 6-7 Minuten backen.

## Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung	4
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit	-

Zutatenliste

-	Zutatenliste (Deutsch)	Zutaten: PAZIFISCHER POLAR-DORSCH (Theragra chalcogramma) 64%, Brösel (WEIZENMEHL, Hefe, Gewürze (Paprikapulver, Kurkuma), Salz), Wasser, Rapsöl, Stärke, Maismehl, Salz, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Gewürze, natürliches Aroma.
---	------------------------	--

## GPC Warengruppen

<b>GPC Segment</b>	Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
<b>GPC Family</b>	Meeresfrüchte und Ersatzprodukte für Meeresfrüchte
<b>GPC Class</b>	Fisch - bearbeitet / verarbeitet
<b>GPC Brick</b>	Fisch - bearbeitet / verarbeitet (tiefgefroren)
<b>GPC Brick Code</b>	10000017

## Physikalische / Chemische Eigenschaften

### Maßangaben (inklusive Verpackung)

#### Maßangaben inklusive Verpackung

<b>Höhe</b>	95 Millimeter
<b>Breite</b>	206 Millimeter
<b>Tiefe</b>	38 Millimeter

### Verpackungsinformationen

<b>Verpackung Mehrwegkennzeichnung</b>	Nein
<b>Artikel wiederverwertbar</b>	-
<b>EANCOM Verpackungsart (ZAS6)</b>	-
<b>Registrierungsnummer Verpackungsregister</b>	-
<b>Verpackung Einweg/Mehrweg</b>	-
<b>Verpackungsart</b>	Verpackt, nicht spezifiziert
<b>Verpackungsebene</b>	-
<b>Verpackungsform</b>	-

### Sonstiges

<b>Genusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung</b>	FR 62.160.122 CE
---	------------------